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          Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 04.07.2023 r. 

ZW-I.272.71.2023 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                   

w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,  

którego przedmiotem jest: dostawa samochodu do przewozu wózków inwalidzkich z 

podnośnikiem i systemem webasto na potrzeby przedszkola Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej 

i Niewidomej im. Louisa Braille'a przy ul. Z. Krasińskiego 10 w Bydgoszczy, wpłynęły pytania, 

których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści samochód nie posiadający nw. opcji: 
a) półki podsufitowej, gdyż występuje tylko w wersji Van? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  nie  dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Półki podsufitowe są  niezbędne  do 
przechowywania bagażu  podręcznego i rozprowadzenia klimatyzacji. 
 
b) przegrody z tworzywa, gdyż występuje tylko w wersji Van? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie  dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Przegroda z tworzywa  za  miejscem  
kierowcy  jest  niezbędna. 
 
c) tylnych drzwi o kącie otwarcia 180° z ogranicznikiem przy 90° lub kąt otwarcia 260° z 

ogranicznikiem otwarcia kąta drzwi – możemy jedynie zaproponować drzwi tylne, dwuskrzydłowe 
z szybami, z zawiasami umożliwiającymi otwarcie pod kątem 90°? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie  dopuszcza  innej możliwości otwarcia tylnych  drzwi  niż   opisane w OPZ tj: kąt 
otwarcia 180° z ogranicznikiem przy 90° lub kąt otwarcia 260° z ogranicznikiem otwarcia kąta drzwi. 
 
d) świateł obrysowych bocznych? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Światła obrysowe boczne wymagane. 
 
e) zaczepów mocowania ładunku – 8 szt. – zgodne z normą DIN 75410, gdyż w takich ilościach 

występują one tylko w wersji Van – możemy zaproponować ich ograniczenie do 4 sztuk, których 
ilość w zupełności wystarczy do zabezpieczenia każdego ładunku? 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie  dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zaczepy  mocowania ładunku 
wymagane zgodnie z OPZ tj: zaczepy mocowania ładunku – 8 szt. zgodne z normą DIN 75410. 
 
f) ogranicznika prędkości maksymalnej do 90 km/h, gdyż producent udostępnia opcję ograniczenia 

prędkości dopiero od 100 km/h? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Dopuszcza się  ogranicznik prędkości przy 100 km/h. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści samochód nie posiadający nw. opcji: 
a) bocznych czujników parkowania – zamiast tego proponujemy fabrycznie zamontowaną kamerę 

cofania z obrazem wyświetlanych na 8” ekranie radia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający  nie  dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Czujniki parkowania  zgodnie 
z OPZ tj: czujniki parkowania – przednie i tylne oraz boczne. 
 
b) lakieru zwykłego – zamiast tego proponujemy srebrny lakier metalizowany bez dodatkowej 

dopłaty? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza  srebrny  lakier metalizowany bez dodatkowej dopłaty. 
 
c) nagrzewnicy zasilanej paliwem, z funkcją programowania (zawiera przystosowanie do rozruchu -
29°C i drugi akumulator) – zamiast tego proponujemy ogrzewanie postojowe typu „suchego”, które 
jest całkowicie niezależne od pracy silnika wraz z drugim fabrycznie zamontowanym akumulatorem? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza ogrzewania postojowego typu „suchego”. 
 
d) zamków drzwi – konfiguracja zamykania – z 2-stopniowym odryglowywaniem? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  nie  dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zamek drzwi- konfiguracja zamykania-
z 2 stopniowym odryglowywaniem tzn. jednokrotne przyciśnięcie przycisku otwierania drzwi na 
pilocie powoduje otwarcie drzwi kierowcy  powtórne przyciśnięcie powoduje otwarcie pozostałych 
drzwi w samochodzie 
 

Pytanie 3 
Prosimy o wyjaśnienie, ile Państwo oczekujecie drzwi bocznych przesuwnych w pojeździe, gdyż w 
opisie wymagacie prawych drzwi przesuwnych, a jednocześnie w dalszej części pojawia się wymóg: 
suwane okno w drzwiach przesuwnych lewych? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Drzwi boczne przesuwane od strony pasażera po prawej stronie wyposażone w okno suwane drugie 
okno suwane  w drzwiach  kierowcy po lewej stronie. 
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Pytanie 4 
Prosimy o wyjaśnienie wymogu 10 tylnych foteli (możliwość wyjęcia ostatniego rzędu foteli, celem 
przymocowania i przewozu dwóch wózków inwalidzkich) skoro w przetargu jest mowa o 
samochodzie 9-miejscowym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pakiet siedzeń  zgodnie z OPZ tj: 13 - układ foteli przednich 1+2, regulacja odcinka lędźwiowego 
kierowcy, podłokietnik kierowcy, regulacja fotela kierowcy w 4 kierunkach; 10 tylnych foteli 
(możliwość wyjęcia ostatniego rzędu foteli, celem przymocowania i przewozu dwóch wózków 
inwalidzkich), tapicerka materiałowa ciemna, łatwa w utrzymaniu czystości 
  

Termin składania, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą pozostają bez zmian. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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